πυροσβεστήρων στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πειραιώς.»  

Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για τον έλεγχο, την προμήθεια και 
συντήρηση πυροσβεστήρων στα κτίρια του Πανεπιστημίου Πειραιώς, μέχρι μη υπέρβασης της 
συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης ποσού δεκατεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 
ογδόντα εννέα ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (14.389,21€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 
(Καθαρό ποσό 11.604,20€ και Φ.Π.Α. 24% 2.785,01€). 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος, 
2. Το άρθρο 4, παρ. 6, του N.Δ.

[...]

2021-09-22 & 21REQ009243992 2021-09-22). 

2. Αντικείμενο Σύμβασης 
Αντικείμενο της σύμβασης είναι ο έλεγχος, η προμήθεια και η συντήρηση πυροσβεστήρων στα κτίρια 
του Πανεπιστημίου Πειραιώς. 

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ορίζεται μέχρι μη υπέρβασης του ποσού των δεκατεσσάρων χιλιάδων 
τριακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (14.389,21€), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 11.604,20€ και Φ.Π.Α. 24% 2.785,01€), το οποίο αναλύεται ως εξής:  

α) Προμήθεια πυροσβεστήρων και ανταλλακτικών, μέχρι μη υπέρβασης του συνολικού ποσού των 
πέντε χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα δύο ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών (5.852,18€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 4.719,50€ και Φ.Π.Α. 24% 1.132,68€).  

β) Έλεγχος, συντήρηση και λοιπές εργασίες για τους ήδη υπάρχοντες πυροσβεστήρες στα κτίρια του 
Πανεπιστημίου, μέχρι μη υπέρβασης του συνολικού ποσού των οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα 
επτά ευρώ και τριών λεπτών (8.537,03€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 
6.884,70€ και Φ.Π.Α. 24% 1.652,33€). 

Η προμήθεια των πυροσβεστήρων και ανταλλακτικών καθώς και η παροχή υπηρεσιών ελέγχου, 
συντήρησης και λοιπών εργασιών θα γίνουν ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας μέχρι μη